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F-T6cnlco -deiMGCI6nOIIHM--S .,. 

Objeto: ContnuAr un intermecJ•ario de segUlo~. lvgalmente osaabl~t'.it'IO P..n Colombia y autoriz:ldo POf' la Superintendcnda FlM.ntM!Itt oe Colombta, l)ltl qu. pt"t~ste al hlilllulo Cofomblano p&r• lA 
Ev8lueó0<' de la Ed-.ICFES los servtc:los"" inte- y a,.ooña inll9fll"" la oontrotoclón y """'"J' <10 lOs pOOns de- r-idoo por lo ..,.Ida<!. 

IUCPIJIIIHQA ~ IICQIJEIIIDA DIL -ONmlft~TONe &) 
~ COIIIIECOL.I.A. 

CUIIPLI! feii&Poll 
El rrnpt>n4ntt prttentó v d ili9'ttu:l6 correctamcnto t i ft.u'!Mto No. • · ••1 mismo.lu c• t·tific;.¡u.:iones 
conU.Mn lus alcances e lnfotmac:lón t specific .• r.qu.rida. O. acverdo a como se muestra • 

El ol...,nro ""'""~ pre..nt11 tlatto ánco (S) ..,lillc<>cloncs de Mlll!otos continuc.aeióft: 

u·~ en lo$ cuakts haya aauado como lnterrned&lnO Ot MgUrOs. dutani• I .Uniwniclod o..lrilll. Conlieno 101105 los""""' <le e_..aa, .. dooor. IOclo ..._ -INIIerlol, ... Cl11'o61111eo. 

los UltimO< droco (5) alloo. En 10 que..,_. 10 preolaáórt de ro.- de miii"'Í<I gk¡óol. .._OliO..,""'" extraeonlrac.tuol, .nr-y rieovOS ftnandems y R~ eMI 

il)hil'lm~.aclón de segut'M ()1)1'1 enbdade-s púbftcas o pe-Mida$: ~I'VIdOle:.'; f'll;bhOOS, tesponubi'idl<l Civil prof~;~tiion;~l y/o rer~nsabilitl8d civ•l de dtteelOI1'1 y ad'ministladOt~. 

t. Tocto rffl~o Cl81\o material 2. 1 ennonal delr.~PO~i$ ~. Buoot6: ContlenP. s ~e lOS 6 ramos de ·~~eneia, ralla RoOj)<ln.,bllldad rJVII 

2 AutomóvUts ~iiJoce:s públkloS. te!'o('lt)MAbiJkl8d CIVIl ptOfesion•l y/o re¡c,onsabilidad cMI do ctitn(ltores y 6Clm1ni~adotts. 

3. Man•jo glol>al 3 ln..."iliiUO de ef!ISIS hsules dele,trolo Contiene 5 do lOs 6 ra.mos de~~. fi'ta inndtlidad y r"'wus 

4. R~e:..JeGAd Clvi t.xtfaocot*ad:ual ·~ 
tnficJHdad y riHgos f•UnK:IefOS 4 Hos¡lilal Mlit:r. CGtune s <le ros e ramos de ·~ ralla infodeldacl y ~ finMC:Iem .. 
s. Ro•ponoabilidad dvl ..,M<Io<e, pu-. 5. AQenoia N.A(.:iOnal d~ H..:l~ Conbvne todo$ lOS ramos cte e.x;penener.a, ~s decir, todo rifrSQO dat\o 

respon:;obllkiM civ1·1 protes.lonal y/o m111tena1, aulomóvites. manejo gklbol. tcsponsabilirt~ eMI extracontractual, itlf.clttlidl.'fd y riesgos nnanc:iém! y 

ra~pon!olll>thdad c.ivll de dh~iKJiores y RtspoosalMik.l~:~cJ civil servldorM p¡lhl teos, ~!.pontabil.clad civil pruhtt»i9no.l y/o re::;ponSAbllldao CIVIl d~ dJ!'edotll y 

admmiSCtad«its. admlnlstradOtc.J 
Fk\alf'nr,p.nte, es pte(tSO <ICtvertif q.,. .. , las certinc;dones SI!. IW:te<MI la prestación 01 Mf'Vk:ios de interrnedladón 

"'-
ROPUI:Sl A MET PLAN AOMIIII!!1 RACION DE ~IUUU~-

CUMPlE (Fuloo 134 o 136) ~MATO No. S) 

~,fUOita de eor>erturu X condiciun•s. CUMPLE l'ulio 137 1 131 
El PropoMtue ne:t~et8 tñdtear exi)(Hamerrtw que en el ave.nto ne ldttldíc.ars~• !' 
CMir'fttO, cknnt• e4 pri;Mt """de ejecuc:lc)n c\81 eonctllO r.~f\;0. pr-esWII~rj 

CUMPLE (foiM> U ol4) -propuesta <le C-u<OS y CMdicrones poro~· uno de loo romo5que 
c:unlunnln el pmgnwnill de MQU105 de la ~ 
PmQrAMa de prev•nc.iórl v control de ~rdldll CUMPLE Folio 61 a N 

1 ptOponente debera lnafca1 vxpresamcntc quft en el evento dt td¡udtc !~ve w 
contfato., du(itll€1 kJs cJos primeros me~s oe ejt<.ución dfi ftsi)WUlvo oonrr<Jto, 
., ... ,~>ni un Plan de P"'vtnooón y ConCsol do Pé<didos paro 1M pólizos que CUMPLE (Follo U 1 14) 

mqüiere t.a enbd.acs 
Proa<"""' de MGUridad lndwotñol po;. 10 .,..,..ne;.s., de rlosvos CUMPLE roho 68 a M) 
Allég&r el ptan d:e s.ervic:ios qw ofrece soi:»M YQtlndld tndus:trial paB la 
prev•~~ X Sfi¡nJtuy~i~D ge l'lr.t!f]n~ oon los akances e~..:..:~ ... :~ CUMPLE (Fnlio 68 1 N) 

lnfracsrructuta m1nima dt siattmas y comunlcadones. CUMPLE Folio 68 a N 
a) Ota.Cflpdón de to ESJruetuta t:>tgani.zac.~al. ()pvraüva y Tecnat..t· Fl 
proponellle Mn.,j pres.ntar su esttudwa a uovés de: un c:wg.ttNgtama, plin de 

CUMPLE (Fono 68 a 14) 
""""'" ·-y doscrípc;lón de"'"""""" que ol,_ pa<O .. pr ... _ del 
~nñclo 
b) lnfraul•uctunil en mote,,. d~ Ststemas: El Pf'OJ)OIHmte deben~ aemc1rtAr 
m9dhmte centnoocJM firmldll por su reprt5tllhmte tegal y un11 hnwe descripción 
de lo JnfrAf':'lltn.ldura •n matifia dv sortw:arc espet".iAait-800 pata el manejo y 
Al(ltmn•stractOn del Pf09fMIIIIil de seourM de t1t enlldad. PMa el tf.eto wt oferente CUMPLE (Folio U o M ¡ 
-• .,.,_ las .-récnas y oodminiottalivos que le penniiOII • 
la •llidad e!ól.ablec::ei au venla,as c.om~..s respec:&o Clft tos pogratn~J ,,_,,,,. 
O~re<:tor o corcJint~dor de cuenta CUMPLC Folio 96 • 1 ().4 

1 propontn • IJ'Iitboerá pre!;cnuu pAtA ,.¡ cumphm~enlo de e~lw 1vquis:lío ~-~a na 
vida <ht la persona qué tendrt a !.u c¡¡rgo la dM~ o coordt.nAdM de 13 cuenta, 
k1 ata1 ~cumplir Gott .. ¡jgui9rJte perftl Prof~f en ldmlnislri~Ción c:t. 
EmproMs Ecooomia o ll19llf'llerla con -•:ac:i<ln en_ .. y más de 10 Elpmponente pr...nló y wocfiló (;Oiroáomele el pel1l reqa....,. 
Mo5 d. w~U*ienda en ~de ptOgnltnaJ dio s.gurw en ClCMTCdom:s <'Se 
""~~"""'· con OMi<;ocoón eomp.trllda. 

Por Ji anterior, de 1• rev1sl6n tftctuada, el proponente CORRECOL S.A .• se enc~tllrl lu•bil~o t6~~ntro dtl proceso O. S• tección Directa SD..021..2015 

~.¡C;¡Z(.f:ll!m6:J~ ") 

{/ ( 



Conllt~Uu un lntermcctintltt <le seguros, lf'Slllmente tiilt~blecido en ColomtiiA y autonrACio por '' SupetlntirtdvnQa flnonelera de CnlomNa. para que ~ste aJ lnslltulo Colombiano porn 
de l8 EdUGAdón ICFES k>$ urvk;iv5 de lntermcdladón y fl~sorfa inttgtaJ en la «tfltratactón y manejo Cln tAS pókres Ot seguros requ«idd$ pot 1:1 enuct:ld. 

ICA-. Cortitne todos 10$ ,..,.,..., "-• H decir. todo rio5go do/lo INitoMI •••OIIIÓ"'Ies. 
re<""..ponsabllwtad Civil extracontrt<:tual. inr!dvOdld y riesoos nnandt.:m$ y Re'PC)nHbiidild cMf 

responnbitldad civil p.urwtifon31 y/o rcspnn,..l')ifi{l8(t c.v11 (le direGtores y ldministt;;,du'w', 
Unklad ~minl$1rotlvo ~AII de Aeron.iutle.a Civil; Contitnt todQs: lus ramos de cxpcrlc.nr~. e5 

dafto malar1#1ol •~llOI'r'l6-nt.et. miJ'IItjo gh;)bal. II'POfl53blid:ld c:NI ronrA(X)tftrecwat • .nt_,.lidld y 
r-y Responsobílidad c:Ml ....-.s pOilllcos. ~ CNil prolo..,.... J/0 

lre'POnsablli<llc cM do dinoctores y admlnlst-
Milnizales S.A Empre$11 de SefVIC.toS PUblic»s: E.S,P, . CQ(llitnt tOdO!> lOS f AlM" ele experiencia, tJ 

rto:~on tJAtltl mt~ter~ftl , automóvitet. n1aniiljú ukJbal. rc~ponsabiiiCSM civil e.xtrac.ontrec.tuaJ, infKitlldacl '1 
y Rupon.sabilidad clVII servidores pUt'lliMS. re'C)Onsabilldld c.lvllprofe•iomd yfu 

l re'POnublli<lac <iwdo dnct..,. y_.,,_ ... -de E""''"'f-..1~ onliQuidaciOO ONE. Condene cuatro dO m 5 r&mOt dO o_.;e,da 
MQt, tOCIO ftttQO dal\o matfliliill. autornóYIIc$, manejn ~. responsabilidad civle.xttawubKtu:31. 

Eléctrica S,A EmpreS\1 do scrvlr.IM Pübl~s C.S.P.: Contitnt todos fu$ ramos de expcncneta, e.s 
fiwiQo daflo nwtc11AJ. Autnmóv11es, manejo global, rtliPQnsabilidad civil eldi"A('.Ontrecrual. lntidtltdld y 

nnondctn.. y Re3P011Ubilidod tiv~ •IIIVIWros p(ibllcos, _.,.boloOOd eMI pro~.- y/o do-.. y-
t$ ..--adYenlt que en la! eenrt.eaaonos so .....sita la pootadón de st:tllidos do .. MMC!iacl6<1 

5egUl!IS. 

CUMPlE (Folio 1&0 y 170) 

CUMPLE (Follo 15Q y 170) 

CUMPLE (Folio 28Q o 310) 

CUMPLE (Folio 17~ a 288) 

EJ PIOI)UOente presentó y A('.re<fltó eo«tdamete el pttAI teQuefido. 
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Objeto: Contratar un intt rmediaf"ro dt ~uros. legalmente éstllbl&eldo en Colombia y at.st0f'i2ido JJQI 1~ Superfntendcnci.A FlnAncierR de Colombfa, para que ¡x-este al ln-.Ututo Cokmlbiono pDill 11 
Evaluación \Jw la Educoclon ICFES lOS se.rvleio' d~ intermtdiac::ióll '1 ast:twria fn1ogral en lA r.onttMAetón y maMjo d~ las pOiius eH a.QuH)$ 1VQUttrtdos por l:l cnlidad 

~~..-Dil.~¡FOiaiii\TOIIo..41 
I'IIOI'OIIEIITE _, lA 

a-.-tt.tiB 
E.l proponente presentó y diligenció c:~nte et formato No. 4, u:í mismo, Las cen mcaeione.J 
conttenen tos akal\c .. t lnrom.aci6n npeclftca requertcsa. De acuerdo a como •• m11ettr1 J 
COtltinuución; 
1. Cenmr.ar.mn INPEC.· COI\heM todos tos ,.nws de ex:periencl;~, H dcctr, rooo tiCSC)(\ d&t\o m11tenat, 
#U.ItOIMviles, manejo glObal. t t'5p0ns:.tbilld;ad dVII eltfJAC()I\I.MI':futlll. inltdeliielad y rieoJQOS finaooi«os y 

El ofefWite debefó pre$e:ntAt 1\A!.tA tAnCO (5) cettific~ O. contratos Rt-•bólí!.lad oivl $01'\/lclc>reS públiM$, -sabolldacl cJvil P<Oitoionat y/o~-- dYII oe dln>CIO<Hy 

l4NTI1i\ados en lOS t.ua""'-l'laya actuadO oomo int•mWiario de segums. ClurMie ---k>S .. ¡""" c:onc:o (S)tiloo. En la Qw ..,. .... lo pre<iUdón dO k>S-. do 2 GenifieM>ón ln!IIAUIO N- <le v ... INVIAS; CQ1Clene tociOS los romos do expenenQ41, es decir, todo-

.nt~rmediaeión dt: ~t.UW QOft e~ públk:"..AS O prN'eCIIJ dafto m.tMiil, automOvi'-'. nlW!ejo gk)bal, rc"..;ponsabilirJNJ QY1!t 6XIreoontractual, infldelid:ad y (l'tSQOS r~m~1JCJ«<S 

1. Todo (*SV<I dal\o matclllll y RuponsatJitidarJ Qvil sei'Vklores públiM!'. respontat:Mbdad CIVIl proftiiooal y/o lestNfrwtbilid~ c:Mt de dlrcctn.rfl;~ 

2. Automóvllcs y admlnl~mdoro!f 

3 Manejog~l 3 C~trtificaaón de Supt:rfntendef.cia dt~ Pu"IIU!i y Tronsportc: Contlt.nf.l todos ~s ramos dt experiencia, t 5 d.cir, 

~. Rnponubitidad dvM e.xtroCOntr&Ciulll todo rie-sgo dafto fn.at•liiJt. outomóvlles. manejo QIM81, relf)OOSI.btlldtd (!vil •~Kiual. inrtdetidad y riesgoS 

b>fod<llidad y riesqos ,.., ...... "" r~~~•teM06 y Resporr..abllklnd t.ivil ~f'VI()Oret publicos_ respon.$41billdad: ovi pror~ y/o ~bilidéd ~ 

5 R.,.,..,..._... CM1 -· pút>1ic:oo, 
do dtrea...,.y ...... ,.,_,.._ 

~adcMIPfO(- y/o • Gennocaaónl..tiiAO COlombiana do~ e HiSIIliiAICMH c-.... willlo dt loo 8 ramos de 

r.sponsabiidod cMI dO """""'~· y 
t~ .-odos. es dedt, lodo~ dal\o materiol, outom6v~ ... manojo global, ,._.,.idad <MI 

Ddmln~radOM~ e)ClrooonltaauAI 

5 CenlheaeiOnlnstl1uto de Hidrolugia. rnetoroOIO(JIA y t st.udtM 8mtuentlles IOEAM;Contlen¡ S de los Gramos do 
txptt18t)ciá, e~ decir. 10dO tic~ dAM m&tetlal, automóvite¡, mant;o (,lobal, responsabllkS:Id d VII t:X'trAOOI\tr8Cotull 
y Re.spons.abilldAI1 01v1t setwtoru pUblieos, rtte)OtlSábilidad Qvíl ptGfe!IIOtlal y/o ~I'JIUCad ervil de dirtd:OI't'$ 
y adm.ntstrac!Ottt,_ 
f'on-e, ts P' ...... -·que M ...... n.flcaaone< M aettdU la~- do MMc:losdo lnle-
ld!tseouros. 

l'ftOI'UESTA METOOOLOGICA PlAH A""'INISTRACIONl)trRiíSGOS-
FORMATO No. 11 CUMPI.E (FoliO 13< 1 130) 

Propuestil cM «:oberturas v condiciones. 
Ef Proponto t tJttt>wra ndlcar CXptf'l~mente qu~ ~n el evtn o dttiKiludicároe e e 

CUMPLE (Follo 1371 138 

contrato. dun:mlc el primflr me.s de e,.c.uclón dtl conhato re$pOCIJYO, pre~ntfll'il 
CUMPLE (Fofoo U 7 1 138) uru1 propue!V& ese eot>ertur¡¡¡ 1 CoodidonM: para c.aoa uno e1e lOs ratnos que 

"""lonnan., _..,.. d!t ""1111'05 <lo 10 .,....., 

Pt _...,.. eh ~~m~enclón Y conttol eh Dkdidu CUMPLE Folio 1:1t y 1.., 
"'P<""""""lo dot>eta IMiMr exp~esomente que enor ov .. dod<o ""!""""""""' 01 
oontroto, durAn-1ft lOS CIOS pri:mef'O$ ,......-"• d• • jec:uclón del rn~rvo contratl), 

CUMPLE (Foho Ul y 1..,1 f'I"P.SP.nt tu8 un Pltn d t Pfevención y ContrOl de Pértlir1.&!1 pf!ra las pó4izu que 
tequi~~ la enUdiid 

Programa de segurldaid 1n<1ustñaf l).lt l la I"H•ven~ión do r~tS4os CUMPLE (Folio 141 o 154) 
Allogor el plan do iWVIdos que 01,_ - Mguñclod in<MIIIaf """' lo 

• dl<.otnontri\n <lo M!OOS .-....: ~"""""""' CUMPLE (Folio 1., a 154) 

lnfraestrudun¡ mtniml de slstemu y et~munec.aciones. CUMPLE (Follo 166 1 271 
o) OCSCtipc:>On dt la Estn.K:tura O.uaoo.uoclonal. Opcrativ• y T6enoea: El 
propon•nte d•btrt Ptvsentar su csaructura 1 travé-s d~ un organlgfíllflla. plan de 

CUMPLE (Folio 171 & 18$1 trabajo, ahmclón y de~r.tipt::ión <te tonctonts que off(t(;IB' IJ"IU ID PfCS1tJOión t'lel 
'""';~Jo. 
b) lnfroestruclur~t en materia de S•illlfrt.U: El proponetlfe debetá au.cM.ar 
"""'i&nte utbhc:adOn rltmoda - "' ICI'fOS"ntlltlle 10011 y Uf'O btevo des<:ripd6n 
do lo inlraoibuctun en mat- dO 1011wa<e ~ ..,. el """"*' y 
- oeo pmgrom• <lo segutOl do la--POOl el .,,..o 01 Ole rontt CUMPLE (Folio 1 ee 1 :!eS) 
deber'A entreg.N las t$pecifi'CaciotltS t6atk:M y acfmini~trfltwu Ql.l't le pemrita1l a 
le entidad es.ta_~, In ventajas onmp&rllttvas re-Sf)ec:to d;. kl~ progmmo!i 
trl<ficion.:.IYs 
Director o c~relinador <M cv.nh• CUMPLE (Follo m o 321 
El pmJl011"nle dtbotí PtO ... O\ QI ,... el cumpllmocnto do ute ,_, .. 0 ~ hoja <ho 
vtea de la peBOna qw tendrá a su c:atgO ktl ~ o c:.ootdw\ad(w\ dtt la c:ut!f'U. 

la ..... _,-- e1 sogoJOetde petlil Prol-'"' -taeióndO 
Empresas, Eoonomll o lno&oieñ• con ~~ladón en 5f9U'M y m.i.s ~ 10 El--· , ..... ó y -6 --·., petlil reque(odo. 
• /\os <te t xpene:nda en manejo de programa"' ~ seguros ~n con""tdofes d~ 
s.ouro¡, ooo dwtllcaelón companil'l" 

POI' ta anterior. de 111 rt vialón efectuada, 11 propoMn .. JAROU S.A.. ~·•-=ntra Mbllltldo ''fic•men~ntro ct.f pr-x .. o u. Stltcclón Olrect1 SO.C21·2'01S 

a~~~"~ 
1' ( 
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E .. 1_16n Tt~:nlca "'-tlo IIMccldft -IIC).Gt-2011 "': 

Objeto : Contratar uo inC.,me<liariu de HQUI'OS. ~almente e.stableddo en Colonlbia y autorizado por la SUpe.Mtenctenaa f .nane..t• 6t Colombia., pwv que preste allt\sltulo COiotnb&8no pwa li 
Ev-~ la Eduo;Jc:IOn ICFES los-de inlennt<liad6to y iiOosorlo lrOegrll<n la .,.,.,_ y manejo~ 111 p6ial> de - rec¡ueftdOS p« 10 •"""""-

~IEUI COIIIIEOOilDE 
EXPfiiiENCIA ~ ltaQUIIIIDA 11& I'IIOI'OfENTI II'ORNATO No. 4) ---;:¡;¡¡,¡, y/·:::•:•\· ,,-~ IPoiiOtta:üll-

El pfopon.nt• presentó y diligenció eo~.arMnt. ti fonnilto No. 4, 1ti mi5R'Io, ~ cen tftcaciOf\ü 

El otenu•• deber!~., lwta cínoo (5) c:enlftcadoné!o de _,ratos contienen lo' ateanc•s e informa<ión e&pec;;ifKil requerida. De acuerdo • como M mu .. tn 1 
•-en ... cuat.n. haya actuac10 como.,. __ .,._.,., duronto continuuc""': 
lo$ - cínoo (5) ano. E• lA que -•1• prestaciúoo de loo sefVtáos ele 

l . Cenltk:aclón Cellertolde equopo1 de Coloml>a S.A GECOLSA S A·: Requ"rir 

lntenne<SiOdón de !oeQlKOS con entid.ide¡ púbhcai o privadas en lo, ~ioUJentes 2 Ctt.rtificftclón lnstrtl.lio Naciooal d• Vh1ti -INVlA.S S.A.: Contiene todOs 'Os ramos de expt(ltnciil, •s d~. todo 

ramC'I~' r•esoo dttno matwial. autumóvlles.. moneJn otni'JAI. responslll>ilidad c::ivit extracontcactu\'IJ.Infldetldacs y I"'05QO!l 

1. Todo ritSQO\huiu m;~tertal nnwncieros y Rc:-.ponMhiliti&O 01vM servidore5 pUblfcos, rKPQn$abüidOid cMt pmteSi.onAI y/(J re.sponsabtbdad cMI 

2. Aulomóvil6 de dltet"J~ y adlntN!tr~. 

3. Manejo global 3 CMdicoci6n de PROEI.ÉCTRICA: 

• · Re190ftiObílidadc:MieJO""""""""""' F"onalm<lfte. •• prodS<IIIIIVMirqoe.., tos-'" aa-lo .,....adlln dé..,...,...,...........,.-., 
lnf~íld y rter~ nnai'W"'.JMM de~Jil)5 

6. Rc:;.ponMhiltdM CIVII strvldores públws. 
rMponsabllldJd civil l)lofvikHl:tl y/o 
res.ponsabili<J~ civil de dlrcctntM y 
admifli!5trad0res. 

PROI'V~" 1 A m~ o """"""~A PLAN AOMINIS RACION De I'UUGOS -
(fOIIIMATO No. 5) CUMPlE (FOlio t06 Y 107) 

PropuutA de coberturas y condiciones. CUMPLI! follo 109 a 174 
1 PrO(IOnente deobe'ri _ín<f.ca• •x~vsamentc que en ~:""J evento o. MJjUOtCafW • • 

COOIIIIO, du<anlo ol ¡¡rime< ....,. de ejMIIQM <101 contrato reii>Oáow. ¡¡resentonl 
CUMPU! (Fotlo 109 a 174 1 una p.-opuesto de CObet'tlWM y conctieiont:s PWa c:ada uno do los ratr'lóS Q1-1it 

oonlonM•elptog~t~""'CIO-CIOiaortidad. 

PrOQrama eH p.-.ftnci6n y control M Mrdi<tu CUMPUE /Follo 109 o 17•) 
ti J)f'OI)Of'ltn e at~OOiét iiKJICOr oxpresamt:tntf.l que en el eveo o ow 11 Judica~ e o 
conliato, durante los do! pnmero5 me5es dt tj.cudún d•l res;pocatvo Mntrlllto, 

CUMPLE tFolin 1~ a 17f. ) prer-..eniMé un Plan óe Ptev.-nclón y Conbol Ot P~n:lii:IH p.trl "'-' S)ÓIUU que 
mqo .. relo .-oc~ 

PI'OQromo de sea tsrldad lncluotnal para ta pre .. nción de rtesoos CUMPLE (folio IOh 11• 
Aleg8r el plan <M ~ Q-ue ofrece !iOtWfl <w)(Juncfad indu1tli .. pata lit 

lorevfnclóc) v dh·m;nuclón C'ln rinr.nos con losalc.ances &S:.IlMt :•.ttn,¡ 
CUMPLE (Folio.I09 al7• 1 

fnfraestnu:tura minimt dt 1i1t•mas y comunlur.ione-t. CUMPLI follo 109 a 17• 
a) O"""lpdón de lA E$1\1Clurt Orgoni.taOOI\ill, O¡¡erotfva y noro~co· El 
propo••,.•• - t:nMntor "' ..Uuc:t\Ko 1 ,,_.<le .., organogr11ma. plart de CUMPLE (Folio 109 a 17• 1 ¡:!:; Mendón rde..:rlodón ele~- olrece paro lo 10-del 

b) lnfrant•ucturo en maMM .:te S1Mtmaa. El PfUSJQnento deMM AOie<M&r 
rnvdianto cenlfieaeifln llrmacta por 5u fWIJI•••ntante legal y un111 t>reve descripci<Ht 
de 1• ;ntr~aestruetur• e-n n\ ihtei.a de sortwaro ~~311Ud0 p.ara • 1 man• jo y 
8dmin•s.traci6n d•l pugramo de segurO-' oe 11 tntid~. Pafa •lefecao el orcmnte _, ... ._las ~tknocas r ado-os que 1o pormot .. • 

CUMPI.E (FOliO 109 o 174 1 

~= ... :s-•hlecef '" 'lentajas. CUfnpemivas ~ ~ lOs prt'IQf'llf\8$ 

Oirtc-tar o cordinaelor d• cuenta CUMPLE foliu17S 1 tU 
¡e• PIIOPI-HHtn e aeocra pt@...'M ar para e1 cump un1enlo <le e~o tOQlJ~ifO a no,a dt 
vida do 11 pt.rMn8 que ttnctr• a iu c~uyo l.a dlrecdótl o t'..oordtn.etOn de 1• cuenta, 
lA <WIOOC.ri <Uillllir con olligulentc pot111 Pmle..,.,., en oclmini$traciúol de 

El propoMnto -6, "'""doó """""""'" 01 peno~. E"""""'' Eoonomla o lngotllerl• oon eopeoaliud6n oro SOVUIOS y más de 10 
~cM txperlencia M r'I'\IMJO de progrem.t~li: de seQWO~ en Mml)tt()re5 6e 
seguros, onn decJICaOIOn compa.tKta. 

Por la anterior, d• l1 revisión efettuldA, el proponente HELM CORREDOR OE SEGUROS S.A., li enr;ue"Ja hab::::;.o t '-enicamtnte dentro O.la>rOc;llo de SeJccclón Oirecu S0..021· 
... 2015 ___., 

/d:~~J:!~-~ 
{/ r 



ofertlll• Hberi preGCfff.Dr t'IRMA etnCO (5) certifict~dl>llft dt oonlratoo t~rrni'mOOA 
lo$ w•t.• haya 3Ctu4CSO ontnC) lnterMtdilrio dt ••IPO.. <knnlC loló11ima~ 

(5) .no.. En la que ltJ'ol)dlte ~ pr~·, W kHJ ~de .-..ermen.t.-on 
~u. con tf'llíkJ:KIH publlt'.llts o pnrvedet; 
Todo-dollomao-Aulom-. 
Manojo global 

·~~- O. KU~Kdo ~como so nut:Stta • c01Wirue.t.el6n: 
ICBF : ContitM 'odos lo$ tlmof <H e~;.g, es de<*, IOdo rie!lga MM mate-rial,~. 
r~onsahMit:MCI OMI ~xtracontul(tuéll. inrtdtlldad y tlc::;ooa W nde!os y Rtl90flsabiklaí1 oivi 

o::':~~:~:::!'':!:!p¡of•~..al ylo re~ad tMI ~ dlrKtotet yadmifl$hdoln. 
d SENA• lw •tmOt de~ n dear, todo ñHgo cWto nm.tilt. ~ ¡manej<>glatMO, r __ <M ____ yñeogot-osyR--dcM 

!~"""'""' ,.._ ... r--a.lprof-.,¡ytor._,...._,""de ..-.-.. , ordnrriolrodO<K. 
Conbe-ne todot k.lt ritmo5 de expeftenc:it, M Mcw, 10do fiHI)O dil"\() óliiltlflll, al,.(omOVIct, mAnejo 

,..,por>oobilidod ci•ll ••h contraotual, lnftdtldad y r~&gos financ._.,ot '1 Rtn~ponnblldad ct.t ICI"Adat~$ 
fupont~ wA Pf'Ofetlion:IA y/o re~ cMI di! drtdofw y actnnAidores. 

r -.:c..--do looMII (6),_ ... ._,._ __ 
Doparta1M!110 do~ Condene-(S) de loo..,. (G)..,_ do·--· ocio !Ola -yn.sp 

CUMPLE (fl>l"' 125 y 110) 

CUMPlE (FoNo 125 y 110) 

CUMPLE (fl>l., 125y 110) 

CUMPLE {FoOo 125 y 1&0) 

EJ.,. __ ..,_, .... ___ .._ .. .,..,._,... 
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